3

[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2023

                                                                                   № 2598
п. Мартюш

О внесении изменений в муниципальную программу

«Социальная поддержка в Каменском городском округе до 2026 года», утвержденную постановлением Главы Каменского городского округа
от 10.08.2020 года № 1088 (в редакции от 28.01.2021 года № 76,

от 26.04.2021 года № 635, от 13.12.2021 года № 2093,

от 30.12.2021 года № 2222, от 17.05.2022 года № 921,
от 30.12.2022 года № 2863, от 10.08.2023 года № 1542,

от 01.11.2023 года № 2146)
В целях приведения муниципальной программы в соответствие с бюджетом Каменского городского округа, утвержденным Решением Думы Каменского городского округа от 22.12.2022 года № 168 «О бюджете муниципального образования «Каменский городской округ» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» (в редакции от 16.03.2023 года № 200, от 15.06.2023 года № 233, от 22.06.2023 года № 242, от 21.09.2023 года № 264, от 21.12.2023 года № 305) и Решением Думы Каменского городского округа от 07.12.2023 года № 292 «О бюджете муниципального образования «Каменский городской округ» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», руководствуясь Порядком формирования и реализации муниципальных программ МО «Каменский городской округ», утвержденным постановлением Главы Каменского городского округа от 25.12.2014 года № 3461 (в ред. от 17.02.2021 года № 234), Уставом муниципального образования «Каменский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Социальная поддержка в Каменском городском округе до 2026 года», утвержденную постановлением Главы Каменского городского округа от 10.08.2020 года № 1088 (в редакции от 28.01.2021 года № 76, от 26.04.2021 года № 635, от 13.12.2021 года № 2093, от 30.12.2021 года № 2222, от 17.05.2022 года № 921, от 30.12.2022 года № 2863, от 10.08.2023 года № 1542, от 01.11.2023 года № 2146) следующие изменения:

1.1. Строку паспорта «Объем финансирования муниципальной программы по годам реализации, тыс. рублей» изложить в следующей редакции:
	 Обьем финансирования
	ВСЕГО:

	 муниципальной
	664 473,1 тыс. рублей

	 программы по годам
	в том числе:

	 реализации, тыс. рублей
	2021 год - 98 348,3 тыс. рублей,
2022 год - 102 373,4 тыс. рублей,
2023 год - 120 371,0 тыс. рублей,
2024 год - 110 476,9 тыс. рублей,
2025 год - 114 479,6 тыс. рублей,
2026 год - 118 423,9 тыс. рублей

	из них:

	областной бюджет

	574 354,4 тыс. рублей

	в том числе:

	2021 год - 84 617,5 тыс. рублей,
2022 год - 87 529,1 тыс. рублей,
2023 год - 103 187,9 тыс. рублей,
2024 год - 95 790,6 тыс. рублей,
2025 год - 99 622,2 тыс. рублей,
2026 год - 103 607,1 тыс. рублей

	федеральный бюджет

	87 348,1 тыс. рублей

	в том числе:

	2021 год - 13 710,8 тыс. рублей,
2022 год - 14 318,1 тыс. рублей,
2023 год - 16 728,7 тыс. рублей,
2024 год - 14 096,3 тыс. рублей,
2025 год - 14 267,4 тыс. рублей,
2026 год - 14 226,8 тыс. рублей

	местный бюджет

	2 770,6 тыс. рублей

	в том числе:

	2021 год - 20,0 тыс. рублей,
2022 год - 526,2 тыс. рублей,
2023 год - 454,4 тыс. рублей,
2024 год - 590,0 тыс. рублей,
2025 год - 590,0 тыс. рублей,
2026 год - 590,0 тыс. рублей

1.2. Приложение № 2 «План мероприятий по выполнению муниципальной программы «Социальная поддержка в Каменском городском округе до 2026 года», утвержденной постановлением Главы Каменского городского округа от 10.08.2020 года № 1088 (в редакции от 28.01.2021 года № 76, от 26.04.2021 года № 635, от 13.12.2021 года № 2093, от 30.12.2021 года № 2222, от 17.05.2022 года № 921, от 30.12.2022 года № 2863, от 10.08.2023 года № 1542, от 01.11.2023 года № 2146) к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению (размещено на сайте МО «Каменский городской округ» http://kamensk-adm.ru/).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам организации управления и социальной политике Е.Г. Балакину.

Глава городского округа                                                                        А.Ю. Кошкаров